
 

technické informace k lité podlaze ( vaničce )    FLEXIA 
  

Vanička  FLEXIA  je  sprchová podlaha z litého mramoru, kterou je  

možné řezem upravit na požadovaný rozměr.    

  

Řez  podlahou  FLEXIA musí  být rovný ( krácení, úkosy, výřezy ) , ale nelze  

řezat do  rádiusu   ( oblouky ).   

  

Při zadávání rozměrů je důležité počítat  s tolerancí na přesnost řezu .  

Sprchové podlahy FLEXIA  jsou  řezány na požadovaný rozměr na strojní  

formátovací pile  s tolerancí   ±    mm na metr řezu 2 .   

  

Následný  řez podlahy není pohledový .   

  

Umístění  otvoru na sifon  na vaničce je  pevně  dáno a  nelze  jej změnit.   

  

Okolo  sifonu je vzhledem k pevnosti podlahy doporučeno případný řez  

podlahy vést minimálně 15 cm od středu sifonu .    

  

Vanička FLEXIA  nesmí   být z důvodu dilatace  montována pod obklad     

a  musí  být vzhledem  k zachování její  pevnosti umístěna na pevný  

podklad a po  celé ploše  podlepena   ( stavebním lepidlem, popř.  

silikonem).   

    

Doporučujeme Vám rovnou při poptávce také  zadat , přijde - li vanička    

do rohu , nebo bude - li umístěna  do niky , popř. poptávku  doložit   

nákresem   včetně vyobrazení stěn.   

  

  

  

Součástí ceny za vaničku FLEXIA není kalkulace řezu, ani sifon    

pro daný typ vaničky FLEXIA.    

    

    


